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Charlotte Wäreborn Schultz
— ny ordförande för SLTF Resekortet i Sverige AB
Charlotte Wäreborn Schultz har valts till ny styrelseordförande för SLTF Resekortet i Sverige AB. 

Charlotte Wäreborn Schultz. 

ITS-Norway uppmärksammade 
Resekortssamarbetet  

Margareta Berg, Vd för Resekortet i Norden och Sverige, 
och Björn Kamsvåg, Unicon, var inbjudna talare vid ett 
seminarium om E-biljetter i Oslo den 23 - 24 oktober. 
Seminariet arrangerades av ITS Norge. Bland deltagarna 
fanns bland andra NSB, Samferdseldepartementet och 
Statistik Sentralbyrå.
— Det var många intressanta talare. Intrycket är att ut-
vecklingen av ett nytt elektroniskt biljettsystem i Norge,   
precis som i Danmark, styrs via nationell samordning och 
förvaltning, vilket ger ett mycket kraftfullt resultat. En  
sådan samordning underlättar arbetet för en nationell 
standard, sade Margareta Berg efter seminariet.

ITS Norge syftar till att stödja användningen av intelli-
genta transportsystem och tjänster inom norsk transport-
näring. Mer information finns på www.its-norway.no 

Resekortet presenteras på  
seminarium i Holland

Link - the European forum on intermodal passenger tra-
vel, arrangerar ett seminarium i Utrecht, Holland, den 26 
- 27 november. Margareta Berg, Vd för Resekortet i Sve-
rige och Norden, kommer att presentera Resekortssam-
arbetet mellan Sverige och Danmark under seminariet. 

Mer information finns på www.linkforum.eu

Resekortet godkänt varumärke

Nu är ”Resekortet” godkänt som varumärke av Patent- 
och registreringsverket. Varumärkesskyddet omfattar 
bland annat skydd av datorsystem och program.   

Kalendarium
7 - 8 november 2007
Planeringsdagar för styrelsen, SLTF Resekortet i Sverige 
AB, i Helsingborg.

26 november 2007 
Resekortssamarbetet presenteras vid Linkforum,  
Holland

5 december 2007 
Styrelsemöte, Resekortet i Sverige AB, i Stockholm

Charlotte efterträder Mona Boström som numera är 
landstingsdirektör i Stockholms läns landsting.

— Nu när de formella frågorna kring bildandet av bola-
get är avklarade och vi har fått en bra grund att stå på är 
det dags att börja titta framåt. Resekortet går nu in i en 
ny spännande fas där det handlar om att få alla aktörer 
med på tåget. Det handlar om att arbeta gränsöverskri-
dande tillsammans. Nu ska vi ta fram en verksamhetsplan 
för Resekortet som ska vara framåtblickande och offen-
siv, där vi ska sätta resenärens behov av helhetslösningar 

i centrum på ett helt nytt sätt, 
säger Charlotte. 
Charlotte är Vd för Svens-
ka Lokaltrafikföreningen, 
SLTF. Hon har tidigare bland  
annat varit landstingsdirektör 
i Jämtland, och är en av för-
fattarna till boken ”Riv Stup-
rören”. Hon har även en bak-
grund inom miljöområdet. 
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Vet du någon mer som vill få information från Resekortssamarbetet?  
Har du synpunkter? Kontakta Linda Larsson, linda.larsson@sltf.se.


